Nº PORTARIA NOME RG CPF CARGO A PARTIR

345 CLENILDE VELOZO DA COSTA 640788993 967.452.583-15 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 22/03/2018

346 STEFANY APARECIDA FREIRE AMARAL 52.043.340-3 051.472.256-84 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BASICA I 23/03/2018

347 FABIANA LUCAS GAMBARATO 33.044.614-9 218.226.078-17 MEDICO 23/03/2018

348 CRISTIANE VIEIRA TORRES FERRAZ 25.248.857-X 205.921.538-27 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BASICA I 23/03/2018

349 GISELLE DE ALMEIDA FIM 42.188.845-3 219.067.448-40 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BASICA I 23/03/2018

350 TAMIRES JESSICA RAMOS DA SILVA 507657172 402.633.188-18 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BASICA I 23/03/2018

351 EDNALVA FERREIRA DE SOUSA 455986332 325.772.928-64 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BASICA I 27/03/2018

352 FRANCISCO CEZIMAR MARTINS DE ARAUJO 580.379.723 013.296.383-36 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 27/03/2018

353 BRUNA MAGALHAES MATAS 43.464.452-3 341.048.078-18 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BASICA I 27/03/2018

354 FABIANA VITALINO DA COSTA 406272165 222.871.398-85 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BASICA I 27/03/2018

355 SISSY APONTE TOLEDO V820144U 019.203.886-99 MEDICO 27/03/2018

356 NORMA LUCIA MARTINS CALDAS DE LIRA 221345486 113.868.858-43 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BASICA I 27/03/2018

357 LUCILDA ZANETI 27.477.504-9 270.050.758-46 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BASICA I 27/03/2018

358 CELENE DE CASTRO MACHADO 538963694 819.583.233-49 COZINHEIRA (O) 27/03/2018

359 ANA PAULA DUARTE SIGRE TAKAHASHI 48248987X 404.598.268-08 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BASICA I 27/03/2018

360 JUCILENE RODRIGUES LUGUE 265716160 169.312.488-20 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BASICA I 28/03/2018

361 GABRIELA BRAGANCA BOMBARDI 434989733 432.286.938-64 NUTRICIONISTA 28/03/2018

362 NATALIA DANIELE DE CAMPOS 466400676 401.029.188-56 COZINHEIRA (O) 28/03/2018

363 SOLANGE ALVES PINTO 186094061 052.878.408-02 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BASICA I 28/03/2018

364 RITA DE CASSIA SILVA SOUZA 58.348.531-5 055.041.954-38 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BASICA I 28/03/2018

365 SANDRA REGINA DE MACEDO ALVES 186092295 079.285.008-41 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BASICA I 28/03/2018

366 LUCIANA ALVES DOS SANTOS CAVALCANTI 235841924 246.204.638-09 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BASICA I 28/03/2018

367 VALDIR GOMES DA SILVA 20795639X 127.145.898-55 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BASICA I 28/03/2018

Marco Aurélio dos Santos Neves, Prefeito do Município de Carapicuíba, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

Resolve Nomear os concursados abaixo relacionados:

MUNICIPIO DE CARAPICUIBA
 Estado de São Paulo

368 DENIRA GUALBERTO 19.349.072-9 194.923.398-70 COZINHEIRA (O) 02/04/2018

369 ERICA VIEIRA DA SILVA MECINA 29.777.578-9 297.350.778-25 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BASICA I 02/04/2018

370 CAMILA RODRIGUES SILVA 30.273.156-8 258.218.128-52 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BASICA I 02/04/2018

371 AMANDA MOREIRA DOS SANTOS OQUENDO NOGALES 29.373.847-6 286.258.098-80 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BASICA I 03/04/2018

372 ANDREZA FASCINA PIMENTEL 282487323 214.717.098-41 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BASICA I 03/04/2018

373 NIVEA APARECIDA DO PRADO SILVA 282742864 177.465.108-41 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BASICA I 04/04/2018